
 

 

UCHWAŁA NR V/46/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Gminy Nekla na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), w zw. z art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/456/2023 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Nekla na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 637) zmienionej uchwałą 

Nr LVIII/462/2024 z dnia 7 lutego 2024 r.  (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 1921), zarządzeniem 

Nr 755/2024 z dnia 26 lutego 2024 r., uchwałą Nr LIX/475/2024 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3617), 

zarządzeniem Nr 774/2024 z dnia 15 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr LX/491/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4602), uchwałą Nr II/13/2024 z dnia 20 maja 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 5226), uchwałą Nr III/31/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 5848), zarządzeniem Nr 38/2024 z dnia 18 lipca 2024 r., zarządzeniem Nr 67/2024 

z dnia 29 sierpnia 2024 r., uchwałą Nr IV/38/2024 z dnia 18 września 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

poz. 7811) oraz zarządzeniem nr 83/2024 z dnia 30 września 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o 2.521.656,65 zł, to jest do wysokości 

63.618.783,33 zł, z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.494.800,65 zł, tj. do kwoty 53.863.028,82 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 26.856,00 zł, tj. do kwoty 9.755.754,51 zł, 

oraz dokonuje się przeniesień w dochodach w ramach budżetu między działami, rozdziałami 

i paragrafami, tym samym dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami o kwotę 910.034,93 zł, to jest do kwoty 5.106.918,62 zł, tym samym dokonuje 

się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) w § 1 ust. 2 pkt 3 zwiększa się dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych o kwotę 26.856,00 zł, tj. do kwoty 3.188.386,46 zł; 

4) w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu o 2.521.656,65 zł, to jest do wysokości 

63.457.481,87 zł, z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.492.748,74 zł, tj. do kwoty 51.543.637,45 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 28.907,91 zł, tj. do kwoty 11.913.844,42 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 9255



oraz dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach budżetu między działami, rozdziałami 

i paragrafami, tym samym dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 i 5 do uchwały budżetowej zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 i 5 do niniejszej uchwały; 

5) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 910.034,93 zł, to jest do kwoty 5.106.918,62 zł, tym samym dokonuje się 

zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) w § 2 ust. 2 pkt 3 zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 5.925,07 zł, tj. do kwoty 3.685.005,08 zł; 

7) w § 7 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 stanowiącym zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8) w § 13 dokonuje się zmian w załączniku nr 10 stanowiącym zestawienie wydatków funduszu sołeckiego 

z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

9) po § 14 dodany późniejszą uchwałą § 15 otrzymuje brzmienie: 

„Środki otrzymane z Funduszu pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców 

z Ukrainy przeznacza się na: 

1) świadczenie 300 zł dla uchodźców z Ukrainy, 

2) świadczenia 40 zł dla rodzin udzielających noclegu uchodźcom z Ukrainy, 

3) świadczenie rodzinne dla rodzin z Ukrainy, 

4) edukację dzieci z Ukrainy, 

5) dofinansowanie kosztów wydawania nr Pesel obywatelom Ukrainy.”. 

tym samym dokonuje się zmian w załączniku Nr 12 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 

Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Mateusz Kubiaczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9255


		2024-11-18T12:04:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




